
SRCF BRASOV-Sobe ,piese pentru sobe

I.D.: 40047989

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	39722000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.060,96 RON - 8.060,96 RON

Descriere: 1)Semineu cu bolta 9kw,spatiu de incalzit 200mc,din tabla de otel de 3mm, dimensiuni gabarit 980x480x350mm,dimensiuni focar 277x415x283mm captusit cu caramida samota refractata rezistenta la 1200gC, cu sticla termorezistenta 800g C de grosimea 4mm, vopsea neagra termorezistenta 600gC, ,stut burlan 120mm negru 11x609,24lei/buc=6701.64lei2)Burlan emailat 120mm,L=1000mm maro 33x24,79 lei/buc=818.07lei.;3)Cot emailat 120mm, 90 maro 11x16,39lei/buc=180.29lei;4)Rozeta burlan emailat 120mm, maro 11x16,39lei/buc=180.29lei;5)Plita electrica 2 ochiuri 1950w 1x180,67lei.Termen de garantie 24 luni.
